
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 АКТАНЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

 

О возобновлении отопительного периода 2023-2024 гг. в Актанышском 

муниципальном районе Республики Татарстан 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 

«Правил представления коммунальных услуг собственниками и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О 

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям  

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Исполнительный комитет 

Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать утратившим силу постановление № ПР-71 от 23.04.2024 «Об 

окончании отопительного сезона 2023-2024 гг. и подготовке к отопительному 

сезону в осенне-зимний период 2024-2025 гг. в Актанышском муниципальном 

районе Республики Татарстан». 

2. Руководителям теплоснабжающих предприятий и организаций, 

осуществляющих управление жилищным фондом, независимо от их форм 

собственности и ведомственной принадлежности, а также руководителям 

учреждений социальной сферы: 

2.1.  Начать подачу теплоносителя в объекты социальной сферы, жилищный 

фонд и на другие объекты Актанышского муниципального района с 06.05.2024г.  

2.2.  Произвести в течение 5 дней с момента подачи тепловой энергии 

регулировку гидравлических режимов систем теплоснабжения. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального 

района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     

Руководитель                                                                                        Р.А. Ильясов  

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-77 от 07.05.2024. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.05.2024 07:30

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-77 от 07.05.2024
Инициатор согласования: Харисова Ю.Л. главный специалист отдела инфраструктуры
Согласование инициировано: 06.05.2024 13:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
07.05.2024 - 07:31

-

2 Ильясов Р.А. Подписано
07.05.2024 - 08:19

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-77 от 07.05.2024. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.05.2024 08:45


